令和７年１０月吉日

お客様各位

                      茨 城 県 信 用 組 合

一部店舗における窓口営業時間およびＡＴＭご利用時間変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、茨城県信用組合は、下記のとおり一部店舗において窓口の営業時間およびＡ

ＴＭご利用時間を変更させていただきますので、お知らせいたします。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、引き続き皆さ

まのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

 1．変更内容

 変更前 変更後

窓口営業時間 平  日 9：00～15：00

平  日 9：00～11：30

     12：30～15：00

窓口休業  11：30～12：30

ＡＴＭ

ご利用時間

平  日 8：00～19：00

土日祝日 9：00～17：00

平  日 8：00～18：00

土日祝日 9：00～17：00

 2．対象店舗・変更日

店舗名
窓口営業時間

変更日

ATM ご利用時間

変更日

岩間支店

令和 7年 11 月 11 日（火）

ATM ご利用時間につきましては

変更ございません

大子支店

明野支店

関城支店

潮来牛堀支店

柿岡支店

茎崎支店 令和 7年 12 月 1 日（月） 令和 7年 12 月 1 日（月）

駅南支店 令和 8年 4月 1日（水） 令和 8年 4月 1日（水）

 ※対象店舗および最寄り店舗の住所・電話番号等につきましては、別紙をご覧ください

以 上

別紙：昼休業導入店舗一覧（導入予定を含む）

昼休業導入店舗 最寄り店舗

店舗名
住 所

電話番号
店舗名

住 所

電話番号

大子支店
大子町池田 2621-1

0295-72-2521
大宮支店

常陸大宮市上町 861-4

0295-53-3511

駅南支店
水戸市中央 2-6-2

029-231-1681
下市支店

水戸市本町 3-2-29

029-224-0123

岩間支店
笠間市下郷 4542-138

0299-45-7175
友部支店

笠間市美原 1-1-34

0296-77-1166

吉沼支店
つくば市吉沼 1110-5

029-865-1234
大穂支店

つくば市大曽根 3241-1

029-864-0211

茎崎支店
つくば市高見原 5-1-25

029-871-1121
谷田部支店

つくば市台町 2-14-5

029-836-5411

柿岡支店
石岡市柿岡 1824-1

0299-43-6500
石岡支店

石岡市府中 1-4-12

0299-22-5131

明野支店
筑西市海老ケ島 755-1

0296-52-6100
下館支店

筑西市二木成 80-3

0296-24-5131

関城支店
筑西市関本中 1081-15

0296-37-7221
下館支店

筑西市二木成 80-3

0296-24-5131

潮来牛堀支店
潮来市上戸 215-1

0299-80-3535
鹿島支店

鹿嶋市宮中 5207-1

0299-83-7422